
 Dacia
Vaše očekávání nás inspirují  
k hledání inteligentních řešení.
Dacia nabízí jednoduchá a inteligentní řešení. Hledáte důvtip a vynalézavost za rozumnou cenu – tyto hodnoty jsou nám vlastní. Naše rodinné a užitkové vozy se odlišují svou 

velkorysostí. Jsou velkorysé s ohledem na prostor, který nabízí svým cestujícím a všem jejich zavazadlům, i na poměr cena/užitná hodnota, který je stanoven tak, aby byly zajištěny 

všechny potřebné funkce bez zbytečného nadstandardu, ale také bez kompromisů. V oblasti bezpečnosti vám nabízíme know-how značky Renault.

Jako značka skupiny Renault využíváme při vývoji našich vozů osvědčená a prověřená technická řešení, což nám umožňuje  poskytovat na naše vozy záruku 3 roky a dosáhnout 

velmi zajímavých nákladů na údržbu. 

Můžete si dopřát ještě větší komfort a prodloužit si záruku na vůz o další dva nebo tři roky až na celkových 6 let nebo do najetí 100 000 km.

Dacia, to je důvěra a jistota. 

  

www.dacia.cz

Obsahu této publikace, její přesnosti a aktuálnosti k datu jejího tisku jsme věnovali veškerou péči. Tento dokument byl zpracován na základě nulté série. V rámci politiky trvalého zdokonalování svých produktů si Dacia vyhrazuje právo kdykoli modifikovat specifikace i popisované a představované 
automobily. Tyto modifikace Dacia svým koncesionářům sdělí v co nejkratší lhůtě. Jednotlivé verze se mohou lišit podle toho, pro kterou zemi jsou určené, některé vybavení nemusí být k dispozici (jako sériové, volitelné nebo jako příslušenství). Spojte se, prosím, se svým místním koncesionářem, aby Vám 
poskytl nejnovější informace o našich produktech. Z technických a polygrafických důvodů se mohou barvy reprodukované v tomto dokumentu mírně lišit od skutečných barev karoserie nebo materiálu vnitřního vybavení. Všechna práva vyhrazena. Obsah této publikace požívá ochrany podle autorského 
práva. Jakékoli neoprávněné nakládání, zejména neoprávněné užití, reprodukce celé publikace nebo její části, provedená jakoukoli formou nebo jakýmkoli prostředkem, bez předem uděleného písemného svolení společnosti Dacia, je zakázána.

G
ra

fi
ck

é 
zp

ra
co

vá
ní

 M
A

R
TE

N
, s

po
l. 

s 
r.o

. –
 R

ea
liz

ac
e 

R
en

au
lt

 Č
R

, a
.s

. –
  l

is
to

pa
d 

2
0

1
4

Dacia Lodgy

11-2014 – R2729

Variabilní interiér a rekordní zavazadlový prostor o objemu 827 l

Interiér Stepway s multimediálním a navigačním systémem Media Nav s Bluetooth® handsfree K dispozici ve variantách 5 a 7 míst.



1

2

3 5

4

•  Centrální zamykání s dálkovým ovládáním
•  Elektricky ovládaná přední okna
•  Palubní počítač (verze LPG nemá palubní počítač)
•  Sklopné zadní sedadlo dělené 1/3 – 2/3, složené 

sedadlo lze vyklopit do svislé polohy 
(ve 2. řadě) 

Ambiance
• Podélné střešní lišty
• Elektronický stabilizační systém ESC
• Ocelová kola 15“
• Posilovač řízení
• Airbag řidiče a spolujezdce
• Boční airbagy vpředu
•  3 sedadla s úchyty Isofix (ve 2. řadě) 

AMBIANCE = ACCESS +

Access

•  Dotykový multimediální navigační 
systém MEDIA NAV s rádiem, 
Bluetooth a vstupem USB

• Zadní parkovací senzor 
• Elektricky ovládaná zadní okna

Arctica

Stepway Exception

ARCTICA = AMBIANCE +

= ARCTICA + EXCEPTION = STEPwAy +

• Manuální klimatizace 
• Přední mlhové světlomety 
•  Paket Komfort: výškově nastavitelné sedadlo řidiče 

+ výškově nastavitelný volant a bezpečnostní pásy 
•  Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka
•  Tempomat s omezovačem rychlosti
•  Uzavřená přihrádka na palubní desce

• Disky kol z lehké slitiny 16“
• Vzhled Stepway 
•  Rádio CD/MP3, USB + Bluetooth® 

handsfree 
•  Kožený volant

BÍLÁ GLACIER (389) MODRÁ NAVY D42 ČERNÁ NACRÉ (676)*BÉŽOVÁ CENDRÉ (HNK) ŠEDÁ ÉTOILE (KNH)ŠEDÁ COMèTE (KNA)MODRÁ MINÉRAL (RNF)

Barvy karoserie
Standardní barvy Metalické barvy

15“ OCELOVÁ KOLA  

access ambiance arctica stepway exception

15“ OCELOVÁ KOLA 15“ OCELOVÁ KOLA 16“ KOLA Z LEHKýCH 
SLITIN, ŠEDÁ

16“ KOLA Z LEHKýCH 
SLITIN

Kola

Rozměry

5 míst 7 míst
OBJEM (dm3) (podle normy ISO 3832)

5místná verze (do výšky opěradel) 827 –
7místná verze (do výšky opěradel) – 207
2místná konfigurace, složená sedadla ve 3. řadě (pod střechu) – 1861
2místná konfigurace, bez sedadel ve 3. řadě (pod střechu) 2617

ROZMĚRY (mm)
A Rozvor 2810
B Délka 4498
C Přední převis 822
D Zadní převis 866
E Rozchod vpředu 1492
F Rozchod vzadu 1478
G Šířka bez/s vnějšími zrcátky 1751 / 2004
H Výška nezatíženého vozu bez/se střešními lištami 1682 / 1683 1679 / 1680

H1 Výška nezatíženého vozu s otevřenými zadními výklopnými dveřmi 2015 2010
J Výška prahu nezatíženého vozu 610 605
K Světlá výška zatíženého vozu 120
L Prostor pro kolena ve 2. řadě 177

5 míst 7 míst
L1 Prostor pro kolena ve 3. řadě – 144
M Šířka v loktech vpředu 1408

M1 Šířka v loktech ve 2. řadě 1466
M2 Šířka v loktech ve 3. řadě – 1357
N Šířka v ramenech vpředu 1401

N1 Šířka v ramenech ve 2. řadě 1424
N2 Šířka v ramenech ve 3. řadě – 1300
P Výška pod střechu pod úhlem 14° na předních sedadlech 1003

P1 Výška pod střechu pod úhlem 14° ve 2. řadě 952
P2 Výška pod střechu pod úhlem 14° ve 3. řadě – 867
Y Minimální šířka vstupu do zavazadlového prostoru v horní části 859

Maximální šířka vstupu do zavazadlového prostoru v horní části 1067
Y1 Šířka vstupu do zavazadlového prostoru ve spodní části 1035
Y2 Šířka mezi podběhy kol 1174 1130
Z Výška vstupu do zavazadlového prostoru 894

Z1 Užitečná délka podlahy k sedadlům ve 2. řadě 1180
Z2 Užitečná délka podlahy k sedadlům ve 3. řadě – 378
Z3 Výška pod zavazadlový kryt 583

Příslušenství
1. TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ S KOULÍ „LABUTÍ KRK“
Zařízení splňuje ještě přísnější požadavky, než jaké kladou evropské bezpečností 
normy, a zákazníci se tak mohou spolehnout na jeho vysokou mechanickou odolnost 
a spolehlivost.

2. PŘÍČNÉ NOSIČE NA PODÉLNÉ STŘEŠNÍ LIŠTy
Střešní nosiče z oceli dokonale ladí s designem vašeho vozu Dacia Lodgy, snadno se 
instalují a lze na ně upevnit další zařízení z nabídky originálního příslušenství: nosič lyží, 
nosič kol, střešní box…

3. STŘEŠNÍ BOX NA PŘÍČNÉ NOSIČE
Elegantní a bezpečný způsob, jak zvýšit přepravní kapacitu vašeho nového vozu Dacia 
Lodgy.

4. NOSIČ KOL NA TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ
Pořiďte si praktický nosič kol, který se upevňuje na kouli tažného zařízení. Držák je možné 
v případě potřeby vyklopit, takže neomezuje přístup do zavazadlového prostoru.

5. VANA DO ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU
Pevná a odolná vana chrání interiér zavazadlového prostoru vašeho vozu Dacia Lodgy 
a umožňuje bez následků přepravovat znečištěné předměty nebo nejrůznější materiál. 
Vana přesně kopíruje tvar podlahy, je vodotěsná, snadno ji vyjmete a vymyjete.  

S kompletní nabídkou originálního příslušenství pro vůz Dacia Lodgy 
se můžete seznámit přímo u vašeho koncesionáře Dacia.

Vysoce výkonný benzinový motor TCe 115
Lodgy je vybavený agilním motorem TCe 115 (přeplňovaný benzinový motor s  přímým vstřikováním). Tento 
moderní motor těží z bohatých zkušeností značky Renault s vývojem motorů a vyniká hospodárností, pružností, 
dynamikou a výkonností.

Motory

Vůz Dacia Lodgy je poháněn osvědčenými 
a úspornými motory skupiny Renault. V nabídce 
naleznete atmosferické i přeplňované benzínové 
motory a úsporné dieselové motory dCi.

BOHATý VNITŘNÍ PROSTOR 
Dacia Lodgy nabízí bohatý a organizovaný vnitřní prostor. V 5 místném provedení máte 
k dispozici až 827 dm3 zavazadlového prostoru, maximálně až 2617 dm3 ve 2. místném 
provedení. Cestování Vám také zpříjemní několik prakticky umístěných odkládacích prostorů 
o objemu až 30 litrů.


